
1 
 

 

 

OSNOVNA ŠKOLA LIJEPA NAŠA 

                T U H E L J  

KLASA: 007-04/23-01/12 

URBROJ: 2140-80-01-23-5 

 

SKRAĆENI ZAPISNIK 

s 27. sjednice Školskog odbora održane dana 20. 11. 2023. godine u 19:00. 

 

Prisutni: Davor Žažar, Ivana Cvetko Koletić, Ana-Marija Hercigonja, Valentina Žitnik, 

Natalija Knezić-Medvedec, Mladen Lončarić i Marko Brozović 

Opravdano nenazočni: / 

Osim članova Školskog odbora sjednici je prisustvovala ravnateljica Škole Snježana Romić i 

tajnica Martina Ban Županić 

Zapisničarka: Martina Ban Županić, tajnica  

Zamjenica predsjednika Školskog odbora otvora sjednicu, pozdravlja nazočne te utvrđuje 

kvorum i predlaže sljedeći  

DNEVNI RED 

 

1. Usvajanje zapisnika s 26. sjednice Školskog odbora 

2. Predstavljanje programa rada za mandatno razdoblje kandidata pod rednim brojem 1. 

na listi kandidata u natječajnom postupku imenovanja ravnatelja Osnovne škole Lijepa 

naša 

3. Upoznavanje članova Školskog odbora sa zaključcima Učiteljskog vijeća, Skupa 

radnika i Vijeća roditelja o zauzetim stajalištima u postupku imenovanja ravnatelja 

Osnovne škole Lijepa naša 

4. Javno glasovanje o kandidatu s liste kandidata za ravnatelja Osnovne škole Lijepa naša 

i donošenje Odluke o imenovanju ravnatelja Osnovne škole Lijepa naša 

5. Donošenje Odluke temeljem Zahtjeva zainteresirane osobe za korištenje školske 

sportske dvorane nakon provedenog javnog natječaja  

6. Donošenje Odluke o prihvaćanju donacije 

7. Pitanja i prijedlozi 

 

Predloženi dnevni red je jednoglasno usvojen. 

Ad. 1.) Zapisnik s 26. sjednice Školskog odbora je jednoglasno usvojen. 

Ad. 2.) Program rada kandidata za mandatno razdoblje prisuti članovi jednoglasno potvrđuju. 

Ad. 3.) Školski odbor upoznat je sa zaključcima Učiteljskog vijeća, Skupa radnika i Vijeća 

roditelja o zauzetim stajalištima u postupku imenovanja ravnatelja Osnovne škole Lijepa naša. 

 

Ad. 4.) Postupak javnog glasovanja u natječajnom postupku imenovanja ravnatelja Osnovne 

škole proveden je pravilno i svi članovi jednoglasno imenuju ravnateljem Osnovne škole Lijepa 

naša kandidata Davora Žažara. 

Odluka o imenovanju ravnatelja Osnovne škole Lijepa naša je jednoglasno usvojena. 
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Ad. 5.) Školski odbor jednoglasno je donio Odluku temeljem Zahtjeva NK Klanjec  za 

korištenje školske sportske dvorane nakon provedenog javnog natječaja.  

Ad. 6.) Školski odbor jednoglasno je donio Odluku o prihvaćanju donacije od strane Presečki 

grupe d.o.o..  

Ad. 7.)  Ravnateljica je upoznala prisutne da će se 27. 11. održati informativni dan, a Božićna 

priredba 15. 12. u 17:00. Zatim, da je pojačana školska prehrana, učenici mogu već prije nastave 

doći u blagovaonu i pojesti kruh sa namazom, popiti čaj ili mlijeko, također u 13:30 mogu uzeti 

jogurt, voće i sl. Potreba je za nabavom hladnjaka jer nema se dovoljno prostora za skladištenje 

voća, jogurta, povrća i sl., također perilica suđa nije u najboljem stanju. Krenut će se postupak 

jednostavne nabave konvekcijske pećnice koja bi se stavila u kuhinju gdje stoji kotao koji uopće 

nije u funkciji, nabavit će se i novo glačalo. Natalija Knezić – Medvedec podržala je kupnju 

hladnjaka jer je iznijela da je taj hladnjak već prije nego što je i ona sama postala ravnateljicom 

bio u kuhinji, također predložila je da se kupi i mali usisivač za usisavanje mrvica po stolu. 

Nadalje, ravnateljica je upoznala i prisutne o tome kako se pokvarilo grijanje u dvorane ali da 

je problem uspješno riješen.  

 

 

Sjednica je završila u 20:00 

 Zapisničarka:                                                                        

                                                                Martina Ban Županić   


